UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY Đà Nẵng, ngày       tháng 5 năm 2021

V/v t  n    o danh sách    n  t

n ười đủ điều kiện  oàn t àn       ly

tập trun  vào n ày 23/5/2021 t i

Đà N n  về lưu tr  t i     đ   p ư n

K n   ửi:  Sở Y tế     T n   T àn  p ố tr   t u   Trun  ư n

T     iện C n  văn số 425/CV-BCĐ n ày 19/01/2021  ủ  B n C   đ o

Quố   i  p  n    ốn       COVID-19  s u đ y   i t t là B n C   đ o Quố   i

về  ư n    n  àn  i o  qu n l  s u k i  oàn t àn       ly tập trun ; C n  điện

số 597/CĐ-BCĐ n ày 05/5/2021  ủ  B n C   đ o Quố   i  về việ  t     iện

n  i m     quy đ n  về      ly tập trun  và qu n l  s u k i kết t         ly tập

trun  p  n    ốn       COVID-19; C n  điện số 600/CĐ-BCĐ n ày 05/5/2021

 ủ  B n C   đ o Quố   i  về việ  điều    n  t ời  i n      ly tập trun   t ời

 i n qu n l  s u k i kết t         ly tập trun  và   t n  iệm p  n    ốn

COVID-19; T  n    o số 97/TB-VPCP n ày 06/5/2021  ủ  Văn p  n  C  n

p ủ t  n    o kết luận  ủ  P ó T ủ tư n  C  n  p ủ t i  u     p  ủ  B n C

đ o Quố  gia;

N ày 22/5/2021 Sở Y tế Đà N n  đ   ửi C n  văn số 2126/SYT-NVY t  n

  o   n  s       kiến n ười đủ điều kiện  oàn t àn       ly tập trun  vào n ày

23/5/2021 t i Đà N n  về lưu tr  t i     đ   p ư n   N y Sở Y tế Đà N n   ửi

danh sách    n  t        trườn    p này để đ   p ư n  tiếp tụ  qu n l   theo dõi

s   k ỏe   i m s t y tế t eo     quy đ n   iện  àn   C   thông tin về đ        số

điện t o i  kết qu    t n  iệm  p iếu     n ận  oàn t àn       ly  p ư n   n  i

  uyển  ủ  n ười  oàn t àn       ly đư    ửi đ y đủ để Qu  Sở     n ận

       m         1. D n                     n ,   àn  p   n  n   ng  ăn

            Đà Nẵng  à               m    o      n                      ng

  p    n        oàn   àn        y   p    ng                  ng   n ,   àn  p

Tr n tr n ./.

Nơi nhận:
- N ư tr n;

- Trưởn    n BCĐ QG  PCD COVID-19  để  /  ;

- B  Y tế  để  /c);

- UBND TP  Đà N n   để  /   ;

- C n  vụ  àn  k  n  miền Trun   để p/  ;

- G  đườn  s t TP  Đà N n   để p/  ;

- BGĐ Sở Y tế  để  /  ;

- UBND     quận: S n Trà  N   Hàn  S n;

- TTYT     quận: S n Trà  N   Hàn  S n;

- Trun  t m KSBT     T n   TP tr   t u   Trun  ư n ;

- Trung t m KSBT TP  Đà N n ;

- Lưu: VT  NVY

GIÁM ĐỐC

N   Th      Y n

 H N

2

Ph  l c

 ANH SÁCH SỞ Y TẾ CÁC T NH  THÀNH PHỐ NH N  ANH SÁCH NG  I

ĐỦ ĐI U  IỆN HOÀN THÀNH CÁCH  Y T P T UNG VÀO NGÀY

T I THÀNH PHỐ ĐÀ N NG V    U T   T I CÁC Đ A PH  NG

 Đ n    m   ng  ăn                 -N   ngày     /       202              Đà Nẵng

STT
  nh   ch S  Y    c c   nh

 h nh nhận C n    n

S      n  h p dự

   n ho n  h nh

c ch l   ập    n

   l     ú  ạ

ph ơn

Gh  chú

1 Sở Y tế t n  Bà R   - V n  Tàu 3
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  2 đ n  k m

2 Sở Y tế t n  B   Gi n  21
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  3 đ n  k m

3 Sở Y tế t n  B   K n 4
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  4 đ n  k m

4 Sở Y tế t n  B   Nin  7
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  5 đ n  k m

5 Sở Y tế t n  Bến Tre 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  6 đ n  k m

6 Sở Y tế t n  B n  Đ n  2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  7 đ n  k m

7 Sở Y tế t n  B n  P ư   2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  8 đ n  k m

8 Sở Y tế t n  B n  T uận 2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  9 đ n  k m

9 Sở Y tế t n  Đ k L k 2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  10 đ n  k m

10 Sở Y tế t n  Đ k N n  5
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  11 đ n  k m

11 Sở Y tế t n  Đ n  N i 12
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  12 đ n  k m

12 Sở Y tế t n  Đ n  T  p 15
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  13 đ n  k m

13 Sở Y tế t n  Gi  L i 2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  14 đ n  k m

14 Sở Y tế t n  Hà N m 9
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  15 đ n  k m

15 Sở Y tế t àn  p ố Hà N i 17
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  16 đ n  k m

3

16 Sở Y tế t n  Hà T n  21
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  17 đ n  k m

17 Sở Y tế t n  H i Dư n  18
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  18 đ n  k m

18 Sở Y tế t àn  p ố H i P  n  7
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  19 đ n  k m

19
Sở Y tế t àn  p ố H  C

Minh
13

D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  20 đ n  k m

20 Sở Y tế t n  Hưn  Y n 4
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  21 đ n  k m

21 Sở Y tế t n  K  n  H   2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  22 đ n  k m

22 Sở Y tế t n  L m Đ n  2
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  23 đ n  k m

23 Sở Y tế t n  L n  S n 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  24 đ n  k m

24 Sở Y tế t n  Lon   n 4
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  25 đ n  k m

25 Sở Y tế t n  N m Đ n  14
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  26 đ n  k m

26 Sở Y tế t n  N  ệ  n 53
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  27 đ n  k m

27 Sở Y tế t n  Nin  B n  3
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  28 đ n  k m

28 Sở Y tế t n  P   T   13
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  29 đ n  k m

29 Sở Y tế t n  Qu n  B n  18
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  30 đ n  k m

30 Sở Y tế t n  Qu n  N m 9
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  31 đ n  k m

31 Sở Y tế t n  Qu n  Nin  3
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  32 đ n  k m

32 Sở Y tế t n  Qu n  Tr  6
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  33 đ n  k m

33 Sở Y tế t n  T y Nin  12
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  34 đ n  k m

34 Sở Y tế t n  T  i B n  7
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  35 đ n  k m

35 Sở Y tế t n  T  i N uy n 6
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  36 đ n  k m

36 Sở Y tế t n  T  n  Hó  35
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  37 đ n  k m

4

37 Sở Y tế t n  Trà Vin  1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  38 đ n  k m

38 Sở Y tế t n  Tuy n Qu n  3
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  39 đ n  k m

39 Sở Y tế t n  V n  Lon  12
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  40 đ n  k m

40 Sở Y tế t n  V n  P    9
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  41 đ n  k m

41 Sở Y tế t n  Y n B i 3
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  42 đ n  k m

42 Sở Y tế t n  Nin  T uận 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  43 đ n  k m

43 Sở Y tế t n  Kon Tum 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  44 đ n  k m

44 Sở Y tế t n  Tiền Gi n  1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  45 đ n  k m

45 Sở Y tế t n   n Gi n  8
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  46 đ n  k m

46 Sở Y tế t n  B   Li u 8
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  47 đ n  k m

47 Sở Y tế t n  Cà M u 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  48 đ n  k m

48 Sở Y tế t àn  p ố C n T   20
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  49 đ n  k m

49 Sở Y tế t n  Hậu Gi n  13
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  50 đ n  k m

50 Sở Y tế t n  P   Y n 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  51 đ n  k m

51 Sở Y tế t n  Qu n  N  i 1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  52 đ n  k m

52 Sở Y tế t n  Só  Trăn  6
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  53 đ n  k m

53 Sở Y tế t n  C o B n  1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  54 đ n  k m

54 Sở Y tế t n  Hà Gi n  1
D n  s      i tiết  em t i

P ụ lụ  55 đ n  k m

  T NG CỘNG 446

5

Gh  chú

1. P iếu  oàn t àn       ly  ủ  446 trườn    p n u tr n đư   s p  ếp t eo t n  t n   t àn
p ố  t eo t n  đ   điểm đ       ly tập trun    Vui l n  t i về t eo đườn    n:

https://drive.google.com/drive/folders/1N6RvBVenUaQuF4bWXvsLSlScqJjCD7Vr?usp=

sharing

2. T  n  tin p ư n  tiện  i   uyển m t số trườn    p  p  n n iều đối v i n ười đi m y
  y  ở     P ụ lụ    n  s    đ n  k m tiếp s u P ụ lụ  1  ó t ể t  y đ i li n tụ   o   n

  y t  y đ i   uyến   y   ủy  o     uyển   uyến

3. K i   n tr o đ i vui l n  li n  ệ Sở Y tế Đà N n   t  n  qu  p  n  N  iệp Vụ Y  qu  số
điện t o i: 0236 3821468

https://drive.google.com/drive/folders/1N6RvBVenUaQuF4bWXvsLSlScqJjCD7Vr?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1N6RvBVenUaQuF4bWXvsLSlScqJjCD7Vr?usp=sharing

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T16:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Văn Trình<trinhtv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T16:57:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Thị Kim Yến<yenntk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T17:33:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T17:33:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T17:33:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T17:33:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T17:33:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-05-24T17:37:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Y tế<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!